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取付アダプタ

92

カバー（付属）取付時の寸法
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BS-0987654321

MODSETFUNPARTEAMEM

48

96

44

9 72

端子台カバー付

987654321

（端子台幅）

7

防水パッキン

0パネルカット寸法：９２ ×４５+0.8 +0.6
0

Jul.2,2001

F C - 0 1 1 2 4
FC-01124

取付アダプタ取付け穴

端子ねじ ：Ｍ３

TSURUGA ELECTRIC CORPORATION. All rights reserved.
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取付アダプタ

（付属）

99

51

SIG

ＤＲＡＷＮ
ＢＹ

ＤＥＳＩＧＮＥＤ
ＢＹ

ＡＰＰＲＯＶＥＤ
ＢＹ

ＣＨＥＣＫＥＤ
ＢＹ

ＤＡＴＥ

ＳＣＡＬＥ

ＲＥＶＩＳＥＤ ＴＩＴＬＥ

ＤＲＡＷＩＮＧＮｏ．
ＤＲＡＷＩＮＧ Ｎｏ．

TSURUGA ELECTRIC CORPORATION

495TX,495TF,495TV

（端子台幅）

191817161514131211

987654321

7

12.5

0パネルカット寸法：９２ ×４５+0.8 +0.6
0

カバー（付属）取付時の寸法

F C - 0 1 1 2 5

Jul.2,2001

FC-01125

48

96

44

MEM TEA PAR FUN SET MOD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 - BS

SIG

防水パッキン 端子台カバー付

※ コネクタ後方に配線の
スペースが必要です。

第二オプション出力用コネクタ
（第二オプションに付属）

125
9 147 30※

取付アダプタ取付け穴

第一オプション用端子台（端子台カバー付）
（第一オプション取付時のみ）

端子ねじ ：Ｍ３

TSURUGA ELECTRIC CORPORATION. All rights reserved.
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